
SKI ASSOCIATION OF MIYAGI  

〒981-3206 宮城県仙台市泉区明通 4-7  TEL022-799-7200  FAX022-799-7201  

Email: info@ski-miyagi.jp 

2025 年 9 月 3 日 

 

宮城県スキー連盟 

県連ジュニア（キッズ）登録選手 各位 

 

宮 城 県 ス キ ー 連 盟 

競技本部長 千葉 忠幸 

                                 （公印省略） 

 

県連ジュニア(キッズ)登録について 

 

日ごろより、本連盟に格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、県連ジュニア(キッズ)登録の時期となりましたのでご案内いたします。 

尚、対象は宮城県スキー連盟･競技本部が主催するジュニアシリーズ、練習会等に参加を希

望する、小学 3～6 年生となりますので、下記の案内に従い、お手続きください。 

 

◆ジュニアスキーチームに所属の方 

チームを経由しての登録申込・会員会費の納入となりますので、所属チームからの案内に

従い、会員登録カード及び会費 1,000 円をご準備ください。 

 

◆チームに所属していない方 

下記案内の通り、宮城県スキー連盟へ直接申込してください。 

 

記 

1. 申込期限    10月 31日（金）県連必着 

2. 提出書類    県連ジュニア（キッズ）会員登録カード 

3. 会員会費    １，０００円 

 

 

【納入先】 

七十七銀行 高森支店 普通口座 9033548 

宮城県スキー連盟  会長 髙橋 伸二 

 

◇小学 5・6 年生保護者へご連絡 

SAJ からの通知により、来年 3 月に開催予定の JOC ジュニアオリンピックカップ全日本ジ

ュニアスキー選手権大会アルペン競技における K1 カテゴリーの出場枠算出のため、小学 5･

6 年生のアルペン競技者全員が SAJ 会員登録する必要があります。 

この件に関しましては、今回提出していただく登録カードの情報を基に、当連盟事務局が

保護者様に代わり SAJ へ登録手続きをさせていただきますので、何卒ご了承ください。 

(ご注意) 

キッズ登録用口座となります

ので、お間違いの無いよう、

ご確認ください。 

(競技本部で使用している口

座とは異なります) 


